
ПРАВИТЕЛЬСТВО IW1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ww КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2015 года № 433

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на проведение мероприятий по развитию учреждений культуры,

связанных с созданием модельных библиотек

(для целей модернизации сельской библиотечной сети)

В соответствии со статьёй 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании распоряжения Правительства Российской

Федерации от 11 июня 2015 года № 1080-р «О предоставлении субсидий в

2015 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов

Российской Федерации по развитию учреждений культуры, за исключением

субсидий на софинансирование объектов капитального строительства в рамках

реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012 -
2018 годы)» государственной программы Российской Федерации «Развитие

культуры и туризма» на 2013 - 2020 годы» Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

в 2015 году на проведение мероприятий по развитию учреждений культуры,

связанных с созданием модельных библиотек (для целей модернизации

сельской библиотечной сети).

Председатель Правите^

Удмуртской РеспублЖ^ ^Х В.А. Савельев



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 7 сентября 2015 года № 433

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на проведение мероприятий по развитию учреждений культуры,

связанных с созданием модельных библиотек

(для целей модернизации сельской библиотечной сети)

№

п/п

1

Наименование муниципального

образования в Удмуртской Республике

Всего

Муниципальное образование

«Алнашский район»

Муниципальное образование

«Кизнерский район»

Размер субсидии,

рублей

151157

151157

302314


